Ofício GP. Nº. 410/2008

Botucatu, 21 de maio de 2008.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência as Leis Ordinárias nºs. 4923 e 4924/08, promulgadas por esta Presidência em 19 de maio, oriundas dos Autógrafos nºs. 4372 e 4373, de 23  de  abril de 2008.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito
ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP